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 Securitas är en världsledande partner inom säkerhetslösningar 
som bidrar till att göra världen till en tryggare plats. Med 90 års 
gedigen erfarenhet ser vi vad andra missar. I partnerskap med våra 
kunder nyttjar vi teknik och i kombination med vårt innovativa, 
holistiska tillvägagångssätt transformerar vi säkerhetsbranschen. 
Tillsammans med våra 341 000 medarbetare på 44 marknader ser 
vi en annorlunda värld, och skapar hållbart värde för våra kunder 
genom att skydda det som är viktigast för dem – deras 
medarbetare och tillgångar. 

   

 

 

 

 

  

Förändringar i Securitas koncernledning 

 

Jorge Couto, nuvarande Divisional President Securitas Ibero-America, har utsetts till 

ny Divisional President North America och Zacarías Erimías, nuvarande landschef i 

Securitas Spanien, har utsetts till ny Divisional President för Securitas Ibero-America 

och medlem av Securitas koncernledning. Dessa förändringar träder i kraft 1 

november 2024.  

Securitas bibehåller sitt fokus på att vara sina kunders ledande partner genom att 
kombinera bred närvaro med uppkopplad teknik och intelligent dataanvändning. 
Bolaget är glada över att kunna befordra två av sina talangfulla ledare, en till en annan 
roll inom koncernledningen och den andra som ny medlem. Övriga medlemmar av 
koncernledningen fortsätter i sina nuvarande roller. 

Jorge Couto, som har varit anställd i Securitas sedan 1998 och haft rollen som Divisional 
President Securitas Ibero-America sedan 2019, kommer att ta över rollen somDivisional 
President North America och är fortsatt medlem i koncernledningen.   

- Jorge är en kundfokuserad ledare med en fantastisk meritlista inom Securitas. I 
Ibero-America har han byggt ett starkt team av ledare, haft stort fokus på 
lönsamhet och lagt grunden för en modern verksamhet som omfattar teknik, 
tjänster och digitala förmågor. Hans breda erfarenhet gör honom väl lämpad att 
driva kommersiella synergier i Nordamerika framöver, och jag är övertygad att 
han har både de rätta ledaregenskaperna och den operativa förmågan samt en 
kraftfull vision som tar divisionen in i framtiden, säger Magnus Ahlqvist, VD och 
Koncernchef. 

Zacarías Erimías har varit anställd I Securitas sedan 2001 och haft flera olika ledarroller, 
sedan 2014 som landschef i Spanien. Rekryteringsprocessen för Zacarías efterträdare 
som landschef för Securitas Spanien har inletts.  

- Zacarías är en av våra mest omdanande ledare och aktiv i ett av våra största 
länder. Han har visat ett exemplariskt ledarskap och utvecklat vår affär i 
Spanien från en traditionell väktarverksamhet till en förebild med ett rikt 
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tjänsteutbud inom säkerhet och som gynnar våra kunder på ett sätt som är 
ensamt i sitt slag i branschen. Dessa interna befordringar påvisar vilka 
förstklassiga talanger som finns i vår organisation och jag är helt övertygad om 
att både Jorge och Zacarías kommer bli framgångsrika i sina nya roller, säger 
Magnus Ahlqvist, VD och Koncernchef. 

Dessa förändringar träder I kraft den 1 november 2024.  

 

OM Jorge Couto 

Jorge Couto började på Securitas 1998 och har arbetat både som Branch och Area 

Manager. I december 2006 blev han landschef för Security Services Portugal. Den 1 juli 

2019 utsågs han till Divisional President Securitas Ibero-America och blev medlem av 

Securitas koncernledning. 

Jorge Couto har studerat maskinteknik, marknadsföring och ledarskap och har en 

examen i säkerhet. 

 

OM Zacarías Erimías 

Zacarías Erimías har arbetat med säkerhet I 27 år och började på Securitas 2001 som 

Area Manager. Sedan dess har han haft olika ledarroller och blev landschef för Spanien 

2014.  

Zacarías Erimías har en examen inom handel och marknadsföring, och 

personaladministration samt magisterexamen i företagsekonomi och säkerhet. 

 

Denna pressrelease är tillgänglig på www.securitas.com/se   
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